/w/_ﬂé,ﬁﬂ\e;ak >

J /C/_IZC?X% y

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Komisioni Pérzgjedhés

NJOFTIM

Duke umbéshtetur né& Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 6, 7, 8, Pas mbajtjes s¢ testit me
shkrim me datén 15.10.2024 pér pozitén Meésimdhénése e Artit Muzikor né SHFMU Fazli
Graigevci” Hade né bazé t& konkursit t& publikuar me nr.12-111-01-24719-24 t& dates 28.08.2024.
Njoftohen té gjithé kandidatét qé kané kaluar testimin me shkrim dhe se do t’i nénshtrohen
intervistés me gojé mé daté 29.10.2024 duke filluar nga ora 09:45 né Sallén e Kuvendit
Komunal né Obilig

Nr. | Emri Mbiemri Rezultatet e testit me shkrim
i Shqgipe Sadiku 87.3
2 Fijolla Kadiu 63.34

Daté: 25.10.2024 Kryetari i Komisionit




